News Release

2023年 1月 25日

お客さま 各位

米子信用金庫

よなごしんきん SDGｓ私募債（寄付型）の引き受けについて

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）は、下記の通り無担保社債を引き受けましたのでお知らせいた

します。

よなごしんきん SDGｓ私募債とは、私募債発行企業様の意向に基づいて、私募債発行額の 0.2％

相当額を上限に、学校、自治体、医療機関など、SDGｓ活動に資する寄付・寄贈を行うものです。

また、発行会社は一定の適債基準を満たすことで、固定金利での長期資金調達が可能となります。

当金庫は、今後ともお客さまの多様化する資金調達のニーズにお応えすることで、地元企業の発

展に貢献してまいります。

記

１．私募債引受の内容について（敬称略）

発行会社名 株式会社 オーク

社債の名称 株式会社 オーク 第 5回無担保社債（米子信用金庫保証付）

引受内容

種 別 ： よなごしんきんＳＤＧｓ私募債（寄付型）

発行額 ： 100，０００，０００ 円

発行日 ： 令和 5年 1月 25日

期 間 ：  5年 （満期一括償還型）

資金使途： 経常運転資金

会社概要

代表者 ： 𠮷岡 俊介

所在地 ： 鳥取県境港市竹内団地 208番地 3

業 種 ： 水産物加工・販売業

事業内容等

境港市で水揚げされた「アジ」を、独自の徹底した衛生管理のもと、洗浄・除菌を実施。

繊細でスピーディーな製造工程で、魚の旨味や鮮度を保ちながら、寿司ネタ用、刺身用

として製造を行っている。毎日の徹底した衛生管理と厳しい目で「安全」「安心」な商品づ

くりを第一に考えている。

本件に関しますお問い合わせは、総合企画部（℡ 0859-33-5601）までお願い致します。

以 上